

ALLEGATO 1

Punto nr. 3 all'O.d.g. – Affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 2015-2018. Presa d'atto di assenza di offerte – Modifica fattori economici – Approvazione schema di convenzione – Avvio ulteriore procedura.

Relazione l'Assessore Matarazzo.

Rientra il Consigliere Caputi.

Interviene il Consigliere Collocola: non sono stati presi in considerazione le osservazioni che l'opposizione ha fatto. Auspica che non si vada in Consiglio Comunale ogni quattro - cinque mesi per aumentare le somme a base di gara. Chiede se è stato fatto un minimo studio. Non vede grossa differenza tra 12.000 e 15.000 €. In Commissione si è anche parlato di vedere i comuni vicini, però occorre verificare il tipo di servizi che si rendono.

Interviene il Sindaco: all'inizio l'attuale tesoriere aveva proposto il compenso di 15.000,00 €. Non vi è rischio di rimanere senza perchè siamo in prorogatio.

Il Presidente del Consiglio mette ai voti:

Favorevoli n. 11

Contrari n. 2 (Carbone, Caputi)

Astenuti n. 3 (Collocola, Troiano e Grieco)

Si vota per la immediata eseguibilità:

Favorevoli n. 11

Contrari n. 2 (Carbone e Caputi)

- **Astenuti n. 3 (Collocola, Troiano e Grieco)**